
Código Seguro de Verificación IV7P7SLPNIH2VZHK6JWBOELSIA Fecha 02/10/2023 07:16:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA TORRES TEJADA (CONCEJAL)

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7P7SLPNIH2VZHK6JWBOELS
IA Página 1/5

 

EDICTO.-

La Concejal de Personal, Urbanismo, Formación y Empleo del Excmo. Ayto. de Bailén, María Torres Tejada,

HACE SABER: Que ha tenido a bien dictar la siguiente Resolución:

“DECRETO.-

Asunto: Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria  para la creación de una bolsa de
empleo de PERSONAL DE APOYO A LA ADMINISTRACIÓN en el Excmo. Ayto de Bailén.

PRIMERO: Habiendo concluido el plazo de presentación de solicitudes en el proceso para la creación de una bolsa de
empleo  en  la  categoría  de  personal  de  apoyo a  la  administración,   cuyas  bases  y  convocatoria  fueron  aprobadas
mediante Resolución de fecha 31 de mayo de 2023, esta Alcaldía de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de
la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y en las propias Bases de la convocatoria,

RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar las siguientes listas provisionales de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS/AS

Nombre DNI

AGUILAR DURILLO, MANUEL ***0333**

AGUILAR GARCÍA, ENRIQUETA ***3229**

AGUILAR SORIANO, RAMONA ***3403**

ALCÁNTARA BLANCA, GEMA ***8557**

ALLY FREDERICKS, BRENDA ***6466**

ANGUITA DURILLO, MARTÍN ***1315**

ANGUITA PEÑALVER, ROCÍO ***5116**

ARANCE CHICA, EPIFANÍA ***5829**

ARANCE GARCÍA, JOSÉ ***9368**

ARANCE VILLAREJO, MARÍA JOSEFA ***6596**

ARBOLEDAS SORIANO, MARÍA ISABEL ***4209**

BOGUN, VIKTORIYA ***9937**

BOLÍVAR SÁNCHEZ, JOSÉ ÁNGEL ***5713**

CÁMARA AGUDO, BEATRIZ ***2741**

CÁMARA BRAVO, SONIA ***0903**

CASTILLO RAYA, LIDIA ROSA ***5772**

CASTRO GARCÍA MARÍA CARMEN ***2181**

CASTRO MARTÍNEZ, MARÍA ***3318**

CHARRIEL ORTEGA, ANA ISABEL ***4051**

CHICANO SÁNCHEZ, JOSEFA ***2726**

DE LA TORRE MARTOS, JUANA ***1666**

DE MANUEL LORENZO, MIGUEL ***1937**

DÍAZ DURILLO, ANTONIO ***1490**

DÍAZ MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN ***1843**

DURILLO CÁMARA, ANA ISABEL ***5859**

-

- -



Código Seguro de Verificación IV7P7SLPNIH2VZHK6JWBOELSIA Fecha 02/10/2023 07:16:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA TORRES TEJADA (CONCEJAL)

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7P7SLPNIH2VZHK6JWBOELS
IA Página 2/5

ADMITIDOS/AS

Nombre DNI

DURILLO GÁLVEZ, PEDRO JOSÉ ***5503**

ESTEBAN DURILLO PEDRO MANUEL ***0123**

FLORES FERNÁNDEZ, SARA ***1293**

GALINDO GARCÍA ,MANUELA ***4095**

GALINDO MARTÍNEZ, JOSEFA ***1656**

GALLEGO VILLAREJO, MARÍA LUISA ***1396**

GARCÍA DE LA LLAVE CÁMARA, MARÍA LUISA ***4622**

GARCÍA ESTEPA, JOSÉ ANTONIO ***5855**

GARCÍA ROMERO, GEMA ***2337**

GARCÍA SÁNCHEZ, MIGUEL ***3137**

GARCÍA TENORIO, LUCÍA MARÍA ***3641**

GARRIDO NAVÍO, MARÍA ***5527**

GONZÁLEZ LORENTE, MARÍA DEL CARMEN ***0351**

GONZÁLEZ PARREÑO, JOSÉ MANUEL ***2092**

GUILLÉN GALLEGO, MARÍA DEL ROCÍO ***1835**

GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, LIDIA ***6937**

GUTIÉRREZ RUS, FRANCISCO JAVIER ***7166**

HEREDIA IZQUIERDO, LORENA ***4255**

HERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGELA ***0746**

IGLESIAS CARREGAL, MARÍA ANTONIA ***9863**

ISRI ADDAIF, SAMIRA ***1408**

JIMÉNEZ RAMÍREZ, JUAN ***5362**

LARA LORENZO, MARÍA ZOCUECA ***4030**

LIMÓN MONTORO, MARÍA DEL PILAR ***3763**

LINARES GAITÁN ,ESPERANZA ***1267**

LÓPEZ FERNÁNDEZ, BARTOLOMÉ ***0322**

LÓPEZ FLORES, MARÍA JOSEFA ***1780**

LÓPEZ HERRERA, MANUEL ***4322**

LÓPEZ HERRERA, MARÍA DEL MAR ***4322**

LÓPEZ IZQUIERDO, JENNIFER ISABEL ***2102**

LÓPEZ PADILLA, ANTONIA ***2620**

LÓPEZ RAMÍREZ, MANUELA ***2976**

LÓPEZ RODRÍGUEZ, YOLANDA ***2986**

LORENTE ORTEGA MARÍA DEL CARMEN ***2258**

LORENZO LÓPEZ, LOURDES ***0391**

LUCENA RÍOS, NATALIA ***0908**

MARÍN COMINO, CATALINA ***9387**

MARTÍNEZ LÓPEZ, ROSARIO ***3928**

MEGÍAS RUIZ, ANTONIA ***7118**

MERINO PÉREZ, FRANCISCA NIEVES ***1437**

MERLO CORREDERA, MARÍA SEBASTIANA ***2767**

MERS EL KADIM ISRI, SARA ***1408**

MOLINA DÍAZ, SUSANA ***2668**

MONTEJO ORTEGA, MANUEL VICENTE ***4494**



Código Seguro de Verificación IV7P7SLPNIH2VZHK6JWBOELSIA Fecha 02/10/2023 07:16:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA TORRES TEJADA (CONCEJAL)

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7P7SLPNIH2VZHK6JWBOELS
IA Página 3/5

 

ADMITIDOS/AS

Nombre DNI

MONTESINOS BERNARDO, BEATRIZ ***9624**

MORA CHOZA, ANTONIA ***0740**

MORA CHOZA, JOSEFA ***3018**

MORENO MILLÁN, MARÍA DOLORES ***3614**

MORET SÁNCHEZ, RAFAEL ***2660**

MOYA CALERO, JESSICA ***5834**

MUÑOZ MORA, MARÍA ***0658**

MUÑOZ POLAINA, MARÍA JOSÉ ***3347**

MUÑOZ RUSILLO, ROSA MARÍA ***7073**

NAVARRO SERRANO, FRANCISCO JAVIER ***3427**

ORIOLA MUÑOZ, JESÚS ***2915**

ORTEGA CONDE, ROCÍO ***3010**

ORTIZ MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA ***0275**

PADILLA BLANCO, MARÍA LEONOR ***5235**

PADILLA MOLINA, INMACULADA ***2718**

PALACIOS COBO, MARÍA ISABEL ***5333**

PALOMARES NÁJERA, CARMEN ***4805**

PERALTA RAMÍREZ, JOSEFA ***0652**

PÉREZ LÓPEZ, ESTEFANÍA ***2198**

RACIONERO GARCÍA, PATRICIA ***5853**

RAMÍREZ ZAMORA, LAURA ***3657**

REAL HERRANZ, INÉS ***3375**

RECENA CARRIÓN, ANA ZOCUECA ***2095**

ROBLES FRÍAS, MARÍA MIRELLA ***2060**

RODRÍGUEZ CHICANO, EVA MARÍA ***3325**

RODRÍGUEZ MUÑOZ. MIGUEL ***7417**

ROMERO AGUILAR, MARÍA DE LA CABEZA ***0550**

ROQUE MORA, MERCEDES ***4127**

RUIZ ROMERO, FRANCISCA DE LAS NIEVES ***4120**

RUS COMINO, LUCÍA ***0248**

RUS MARTÍN, GEMA ***3612**

RUSILLO FUENTES, CARMEN MARÍA ***0840**

RUSILLO LÓPEZ, RUFINA ***0833**

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN ***3228**

SÁNCHEZ RISUEÑO, FERNANDO ***0947**

SERRANO LÓPEZ, AGUSTÍN ***3687**

SORIANO DURILLO, MARÍA DEL MAR ***0610**

SORIANO ORTEGA, MAGDALENA ***2733**

SORIANO RODRÍGUEZ, MARÍA JOSEFA ***9619**

-

- -



Código Seguro de Verificación IV7P7SLPNIH2VZHK6JWBOELSIA Fecha 02/10/2023 07:16:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA TORRES TEJADA (CONCEJAL)

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7P7SLPNIH2VZHK6JWBOELS
IA Página 4/5

ADMITIDOS/AS

Nombre DNI

TORRES LÓPEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***7106**

TROYANO MERINO, ISABEL ***1111**

TURÓN BARRAGÁN, JACINTA MARÍA ***2749**

TURÓN ORIOLA, MARÍA FÁTIMA ***4154**

UREÑA BELLIDO, ANTONIA ***1981**

UREÑA GUTIÉRREZ, MANUELA ***1845**

UREÑA GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR ***1845**

VALERO CABALLERO, MARÍA LUISA ***0620**

VICARIA RUIZ, MANUEL JOSÉ ***8543**

VILAR SOLER, RICARDO ***2294**

VILLAREJO AGUILAR, MARÍA JOSEFA ***2223**

VILLAREJO AGUILAR, PAULA ***2316**

ZAFORA DELGADO, ADELINA ***1947**

ZAFORA SORIANO, ANDREA ***0106**

EXCLUIDOS/AS

Nombre DNI
Causas de
exclusión

BLANCO RUIZ, ANTONIA ***2972** 1

LUCENA RÍOS, SILVIA ***0908** 1

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, JOSÉ ÁNGEL ***2994** 2

SÁNCHEZ CÁRCELES, JOSEFA ***4353** 2

Causas de exclusión:
1. No acredita estar en posesión de la nacionalidad española o de alguno de los países miembros de la Unión

Europea. (DNI) (subsanable).
2. No aporta declaración jurada de no padecer enfermedad o limitaciones físicas o psíquicas incompatibles con el

normal desempeño de las tareas o funciones correspondientes al puesto solicitado, de no haber sido separado
mediante expediente disciplinario del servicio de cualquier Administración Pública, y de no hallarse incurso en
causa  de  incapacidad  o  incompatibilidad  para  prestar  sus  servicios  en  el  Ayuntamiento  de  Bailén.  (Esta
declaración se entendía satisfecha por el mero hecho de firmar la instancia modelo).  (subsanable).

SEGUNDO.- De acuerdo al apartado 6º de las bases de la convocatoria, se concede un plazo de 3 días hábiles a partir
del siguiente a la publicación de la presente Resolución para la presentación de alegaciones”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Bailén, en la fecha más abajo referenciada digitalmente



Código Seguro de Verificación IV7P7SLPNIH2VZHK6JWBOELSIA Fecha 02/10/2023 07:16:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA TORRES TEJADA (CONCEJAL)

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7P7SLPNIH2VZHK6JWBOELS
IA Página 5/5

 

El Alcalde P.D. (Decreto 19-06-2023) La Concejal de Personal, Urbanismo, Formación, Empleo y Comunicación, María Torres Tejada

-

- -


